Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto: INDICA AO PODER PÚBLICO MUNICIPAL PARA QUE SEJA FEITO O SERVIÇO
DE REPARO ASFÁLTICO NA RUA PRUDENTE DE MORAES DEFRONTE AOS NÚMEROS
1022 E 1025 – CENTRO.

Destinatário:  Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino - Prefeito Municipal da Estância Turística de
Ibitinga.

Excelentíssimo Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento e
providências cabíveis.

Justificativa: Considerando as reivindicações de pedestres e motoristas que transitam pela
referida via, os quais relatam o aumento do risco de acidentes ocasionado pela existência
de  buraco  de  tamanho  considerável  no  asfalto,  indico  que  o  Poder  Executivo  que
providencie o seu fechamento.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 03 de outubro de 2025.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

P
ág

. 1
/1

 -
 In

di
ca

çã
o

nº
 5

53
/2

02
5

 -
 P

ro
t.

34
97

/2
02

5
06

/1
0/

20
25

 0
9:

28
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
LL

IN
Y

 F
E

R
N

A
N

D
A

 S
A

R
T

O
R

I P
A

D
A

LI
N

O
 R

O
G

E
R

IO

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 810F-F4D5-F567-9C94

INDICAÇÃO Nº 553/2025

		2025-10-06T12:09:02+0000